HUYỆN ỦY ĐẠ TẺH                               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
     BAN DÂN VẬN                                 Đạ Tẻh, ngày 31 tháng 10 năm 2023

                  *

   Số 32-TB/BDVHU

THÔNG BÁO
                      Lịch thẩm định mô hình “Dân vận khéo” năm 2023

     -----

Thực hiện Kế hoạch số 10-KH/BDVHU, ngày 09/10/2023 của Ban Dân vận

Huyện uỷ Đạ Tẻh về việc kiểm tra, thẩm định mô hình “Dân vận khéo” năm 2023.

Ban Dân vận Huyện ủy thông báo lịch kiểm tra cụ thể như sau:

1. Nội dung, thành phần và phương pháp thẩm định

- Theo Kế hoạch số 10-KH/BDVHU, ngày 09/10/2023 của Ban Dân vận HU.

- Mời đại diện lãnh đạo hoặc chuyên viên Phòng Nội vụ.

- Mời đại diện lãnh đạo MTTQ và các đoàn thể huyện.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ ngày 07/11 - 14/11/2023 (có lịch kèm theo).

- Địa điểm: Tại các xã, thị trấn; riêng mô hình cơ quan, đơn vị thẩm định tại

Phòng họp MTTQ và các đoàn thể vào chiều ngày 14/11/2023 (thứ 3).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị; Đảng ủy các xã, thị trấn chuẩn bị tốt các nội

dung, thành phần tham dự để thẩm định đạt kết quả cao.

Nơi nhận:                                                               K/T TRƯỞNG BAN

-  Thường trực Huyện ủy,                                                        PHÓ TRƯỞNG BAN

-  Các thành viên Đoàn thẩm định,

-  Các cơ quan, đơn vị liên quan,

-  MTTQ và các đoàn thể,

-  Đảng ủy các xã, thị trấn,

-  Lưu BDVHU.                                                                   Trần Viết Danh

LỊCH THẨM ĐỊNH MÔ HÌNH “DÂN VẬN KHÉO”

Từ ngày: 07/11 - 14/11/2023
-----

TT Đơn vị Ngày
Thời gian

Ghi chú
Sáng Chiều

1 Xã Đạ Lây
07/11/2023

x

Sáng: 8h00 -11h30

Chiều: 14h00-17h30

2 Xã An Nhơn  x

3 Xã Quốc Oai
08/11/2023

x

4 Xã Mỹ Đức  x

5 Xã Đạ Pal
09/11/2023

x

6 Xã Triệu Hải  x

7 Xã Quảng Trị
10/11/2023

x

8 Xã Đạ Kho  x

9 Thị trấn Đạ Tẻh

14/11/2023
x

10 Cơ quan, đơn vị  x Phòng họp MTTQ

và các đoàn thể

		2023-10-31T09:06:15+0700
	Việt Nam
	Trần Viết Danh<danhtv@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T09:50:31+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN DÂN VẬN<bdvdateh@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!